
                  

 

MINISTRIA E DREJTËSISË 

 

TRYEZË PUNE/KONSULTIM PËR DISKUTIMIN E PLANIT TË VEPRIMIT PQH/(OGP) 2020 – 2022 

Komponenti: Antikorrupsioni  

Planet e Integritetit  

  

Vendi – Ministria e Drejtësisë  

Online 

Ora 10.00 - 11.00 

Tiranë, 14 tetor 2020 

 

10.00 – 10.10           Prezantim i draft Planit të Veprimit PQH/OGP, 2020-2022. Masat dhe inciativat e  

                                parashikuara. Bashkëpunimi me OSHC. Prioritetet. 

 

10.10- 11.00            Diskutime dhe analiza të masave të parashikuara në draftin e Planit të Veprimit, 2020- 

                                 2022, të PQH/OGP. Inpute direkte të OSHC-ve partnere.  

                                Propozime të reja. 

 

         Përfaqësues nga: 

 

 MD 

 KM 

 OSHC 

 

11.00                        Mbyllja e takimit  


